2025年10月9日
関 係 各 位

▼専門・総合学科型

学部 学科・専攻 募集人員 2026年度 2025年度 対前年度増減

文 美学・建築文化 若干名 1 4 ▲ 3

グローバルスタディーズ 若干名 0 0 0

国際文化 若干名 6 4 2

心理 人工知能・認知科学 若干名 1 0 1

社会学 若干名 9 10 ▲ 1

スポーツ文化学 若干名 3 0 3

法 法律 若干名 0 2 ▲ 2

経済 経済 若干名 3 1 2

経営・マーケティング 若干名 11 3 8

ビジネス法務 若干名 2 0 2

ビジネス心理 若干名 12 3 9

情報システム 若干名 0 1 ▲ 1

地域創造 地域創造 若干名 8 0 8

数理・データサイエンス - 0

機械工 - 0

電気電子工 - 0

情報工 - 2

合 計 ━ 56 30 28
※理工学部の募集は2026年度より専門高校特別推薦入試を11月8日に実施するため、専門・総合学科型の募集は停止しました。

出 願 期 間 ： 9月26日（金）～10月3日（金）
試 験 日 ： 10月18日（土） 追手門学院大学 入試課

国際

社会

経営

理工

2026年度特別入試 志願者速報

 2026年度特別入試の志願者は下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記